АДМИНИСТРАЦИЯ

 ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 августа 2019 г.                                              пгт. Восток                                                         № 80

Об отмене на территории Востокского городского поселения режима

чрезвычайной ситуации муниципального характера местного уровня

реагирования

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 68-ФЗ «О

защите населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и

техногенного характера», постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 декабря 2003 года № 794 «О единой государственной системе

предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций», решения комиссии по

предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечения пожарной

безопасности Востокского городского поселения  Красноармейского

муниципального района от 31 июля 2019 года № 02 «О мерах по ликвидации

чрезвычайной ситуации природного характера возникшей в результате

прохождения по территории Востокского городского поселения ливневых дождей»,

в связи со стабилизацией обстановки и окончанием проведения аварийно-

восстановительных работ, администрация  Востокского городского поселения,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить с 01 августа 2019 года на территории Востокского городского

поселения Красноармейского муниципального района режим чрезвычайной

ситуации муниципального характера, местного уровня реагирования.

2. Признать утратившим силу постановление администрации Востокского

городского поселения Красноармейского муниципального района от 30.05.2019 г.

№ 63 «О введении на территории Востокского городского поселения режима

чрезвычайной ситуации муниципального характера».

3. Ответственному специалисту (Власовой С.И.) обнародовать данное

постановление путем размещения в МКУК «Дворец культуры «Металлург» п.

Восток и на официальном сайте Востокского городского поселения: http://vostok-

gp.ru;

4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава администрации

Востокского городского поселения                                                            Т.Н. Курзина